
●出展者(団体）

〒

大山町

《TEL》 《ＦＡＸ》

●作品分野・希望備品数

1.絵画 2.書道 ３．写真 ４．詩歌 ５．手工芸

６．菊花 ７．盆栽 ８．山野草 10.その他（ ）

枚 台

・

《パネルの寸法》　幅１２０cm×高さ１８０cm　　《机の寸法》　幅１８０cm×奥行４５cm

●出展者名・作品名（お一人様一分野につき１作品を目安に出店してください）

№

1

2

3

4

5

6

（裏面へ続く）

※ご不明な点がありましたら、名和公民館（TEL0859-54-2688）にお問い合わせください。

◆９月13日（金）までに、中山・名和・大山（所子・高麗・大山）各公民館へお申し込みください。

●出展者名・作品名（お一人様一分野につき１作品を目安に出店してください）

住　所

連絡先

作品の分野
（〇をしてください）

希望備品 《パネル》 《机》

令和6年度

第１７回大山町総合文化祭（展示の部）

団体出展申込書

団体名
(出展名）

代表者名

担当者名

個人名札の要否 必要 不要

№１

氏名 作品名 学年

№２



№

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

◆９月13日（金）までに、中山・名和・大山（所子・高麗・大山）各公民館へお申し込みください。

氏名 作品名 学年


